
POWIAT TORUŃSKI

Punkt Nieodpłatnej Pomocy Prawnej 

DZIEŃ GODZINY ADRES

Poniedziałek
Wtorek
Środa
Czwartek
Piątek

10.00-14.00
15.00-19.00
15.00-19.00
10.00-14.00
10.00-14.00

Lubicz Dolny, ul. Toruńska 24
UG Chełmża, ul. Wodna 2
Mała Nieszawka, ul. Leśna 1
Lubicz Dolny, ul. Toruńska 24
Lubicz Dolny, ul. Toruńska 24

Sprawdź, jak uzyskać poradę prawną

www.fundacja.togatus.pl

Zadzwoń pod numer (56) 662 88 88 i umów termin wizyty prawnej. 

Zadanie jest finansowane z budżetu państwa w ramach dotacji celowej przekazanej Powiatowi Toruńskiemu.


